Протокол N 2
собрания правления товарищества собственников жилья

г. Серов «06» марта 2011 г.
ул. Луначарского, 108

Члены правления присутствующие на собрании:
1. " "  ~

2.
3.

Кворум для проведения собрания членов правления имеется.

Повестка дня собрания:
1. Прием на работу управляющего ТСЖ
2. Установление заработной платы управляющему ТСЖ
3. Утверждение полномочий управляющего ТСЖ и выдача доверенности

Принятые решения:
1. Принять на работу Меркушева Дмитрия Юрьевича на должность

управляющего ЖК №6.
2. Установить заработную плату в размере 8000 тысяч рублей в месяц.
3. Утвердить полномочия управляющего, согласно предложенному

председателем проекту доверенности

Члены правления:

1.